
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -53,439

2022/07/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -63,439 秋季大会 現金 2022/07/01 Ｂチーム
2022/07/01 保険料 スポーツ保険 800 -64,239 スポーツ保険 現金 2022/07/01 水野佑真くん
2022/07/01 保険料 スポーツ保険 1,850 -66,089 スポーツ保険 現金 2022/07/01 水野パパ
2022/07/01 その他 雑費 209 -66,298 振込手数料 現金 2022/07/01
2022/07/01 その他 雑費 140 -66,438 振込手数料 現金 2022/07/01
2022/07/02 団費 一般 33,000 -33,438 Ａチーム 現金 2022/07/02
2022/07/02 団費 一般 27,000 -6,438 Ｂチーム 現金 2022/07/02
2022/07/02 団費 一般 21,000 14,562 Ｃチーム 現金 2022/07/02
2022/07/02 団費 兄弟 12,000 26,562 Ｃチーム 現金 2022/07/02
2022/07/02 特別団費 スポーツ保険 800 27,362 スポーツ保険料 現金 2022/07/02 林瑛大くん
2022/07/02 特別団費 スポーツ保険 800 28,162 スポーツ保険料 現金 2022/07/02 水野佑真くん
2022/07/02 特別団費 スポーツ保険 1,850 30,012 スポーツ保険料 現金 2022/07/02 水野パパ
2022/07/04 道具代 用具代 8,620 21,392 ティースタンド 現金 2022/07/04 Cチーム
2022/07/08 道具代 石灰 877 20,515 石灰代 現金 2022/07/08 Ｂチーム
2022/07/21 大会参加費 愛名少年野球 10,000 10,515 卒業親善大会 現金 2022/07/21 Aチーム
2022/07/21 大会参加費 愛名少年野球 5,000 5,515 新人大会 現金 2022/07/21 Ｂチーム
2022/07/21 その他 雑費 209 5,306 振込手数料 現金 2022/07/21
2022/07/23 道具代 石灰 877 4,429 石灰代 現金 2022/07/23 Ｃチーム
2022/07/25 道具代 用具代 4,620 -191 ベース代 現金 2022/07/25 Cチーム
2022/07/25 その他 雑費 1,980 -2,171 名刺代 現金 2022/07/25
2022/07/26 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -10,171 友好会秋季大会 現金 2022/07/26 Aチーム
2022/07/29 道具代 石灰 877 -11,048 石灰代 現金 2022/07/29 Ｂチーム

合計　 96,450 54,059 -11,048
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